THƯ MỜI
Về việc mời cung cấp báo giá dịch vụ Tư vấn đấu thầu để thực hiện mua

sắm Gói thầu: Mua máy X-quang kỹ thuật số chụp tổng quát năm 2025 của
Trung tâm Y tế khu vực La Gi

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu.
Hiện tại, Trung tâm Y tế khu vực La Gi đang có nhu cầu lựa chọn nhà thầu

cung cấp dịch vụ tư vấn thẩm định giá tài sản là: Máy x - quang kỹ thuật số chụp
tổng quát với tổng giá dự kiến tài sản là: 1.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ
tám trăm triệu đồng chẵn) theo phụ lục đính kèm.

Để có cơ sở tham khảo giá và tổ chức lựa chọn nhà thầu tư vấn. Trung tâm
Y tế khu vực La Gi thông báo đến các đơn vị dịch vụ Tư vấn có đủ tư cách pháp
nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật chào giá cung cấp dịch vụ tư vấn
đấu thầu theo các thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin gói thầu mời dịch vụ tư vấn:
- Tên gói thầu: Mua máy X-quang kỹ thuật số chụp tổng quát năm 2025
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước qua mạng.
- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2025;
- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
2. Yêu cầu công việc:
- Gói thầu số 01: Tư vấn đấu thầu (Lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu).
- Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định (Thẩm định Hồ sơ mời thầu và kết quả

lựa chọn nhà thầu).
3. Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:
- Thư chào giá: Phụ lục 01 đính kèm;
(Báo giá dịch vụ tư vấn: Đơn vị có thể chào giá 1 trong 2 dịch vụ, trong

báo giá ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá tối thiểu 180 ngày).
- Hồ sơ pháp lý của công ty báo giá;
- Hồ sơ chứng minh năng lực, kinh nghiệm của các thành viên trong tổ

chuyên gia, tổ thẩm định: có chuyên môn nghiệp vụ liên quan đến gói thầu (theo
Khoản 1, Điều 21 Nghị dịnh 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ
quy định về điều kiện năng lực, kinh nghiệm đối với các thành viên của tổ
chuyên gia, tổ thẩm định).

4. Thời gian và đơn vị nhận báo giá:
- Thời gian gửi báo giá: Chậm nhất trước 15 giờ ngày 17/11/2025.

SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT La Gi, ngày 11 tháng 11 năm 2025

2
- Địa chỉ nhận hồ sơ: Trung tâm Y tế khu vực La Gi; 85 Nguyễn Văn Trỗi,

Phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng.
- Hoặc qua Email: khoaduocttytlg@gmail.com
Thông tin liên hệ: Khoa XN - Dược - VT, TBYT; Điện thoại: 0943.749.338
Trung tâm Y tế khu vực La Gi đề nghị các Đơn vị dịch vụ tư đấu thầu có

nhu cầu tham gia gói thầu gửi thư chào giá để chúng tôi có cơ sở xây dựng kế
hoạch lựa chọn nhà thầu ./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của

Trung tâm Y tế La Gi;
- Hệ thống đấu thầu quốc gia;
- Lưu VT, Dược.

     GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Bá Hiền

3
Phụ lục 01

THƯ CHÀO GIÁ DỊCH VỤ
Về việc Tư vấn thẩm định giá trị tài sản

Kính gửi: Trung tâm Y tế  khu vực La Gi.
[Tên đơn vị tư vấn] là nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm trong lĩnh vực tư
vấn………, chúng tôi được biết quý cơ quan chuẩn bị tổ chức lựa chọn nhà thầu
gói thầu [tên gói thầu]. [Tên đơn vị tư vấn] nhận thấy có đủ khả năng hoàn
thành tốt công việc tư vấn cho gói thầu nêu trên. Vì vậy chúng tôi xin gửi tới
Quý đơn vị bản báo giá (Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh năng lực nhà
thầu, năng lực kinh nghiệm của các thành viên Tổ chyên gia, Tổ thẩm định,
bảng dự toán) chi tiết như sau:

1. Báo giá cho danh mục liên quan:

Stt Tên dịch vụ tư vấn Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá
(Có

VAT)

Thành tiền Ghi
chú

1
Gói thầu số 01: Tư vấn đấu thầu
(Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ
sơ dự thầu)

Gói 01

2
Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm
định (Thẩm định Hồ sơ mời thầu
và kết quả lựa chọn nhà thầu)

Gói 01

Tổng cộng
(Bằng chữ: ………………………….)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí đăng Thông báo mời thầu.
Kính đề nghị ………………………. xem xét tạo điều kiện cho chúng tôi

được tham gia thực hiện gói thầu [tên gói thầu].
1. Hiệu lực báo giá: 180 ngày, kể từ ngày ….. tháng …. năm 2025
2. Chúng tôi cam kết:
- Nhân sự tham gia tư vấn có chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu,

có bằng tốt nghiệp đại học trở lên, có tối thiểu 03 năm công tác thuộc một trong
các lĩnh vực liên quan đến nội dung pháp lý, kỹ thuật, tài chính của gói thầu: có
kinh nghiệm hoặc thực hiện các nội dung liên quan đến kỹ thuật nêu trong hồ sơ
mời thầu quan tâm, hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu hoặc các
công việc về pháp lý (theo Điều 21 Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày
04/8/2025 của Chính phủ quy định về điều kiện năng lực, kinh nghiệm đối với
các thành viên của tổ chuyên gia, tổ thẩm định).

* Thời gian lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT: tối đa 20 ngày (Lập E-
HSMT tối đa 10 ngày, đánh giá E-HSDT tối đa 10 ngày).

* Thời gian Thẩm định hồ sơ mời thầu tối đa 05 ngày và thẩm định kết
quả lựa chọn nhà thầu tối đa 05 ngày

4
- Chúng tôi cam kết có đủ năng lực, kinh nghiệm để thực hiện gói thầu

cung cấp dịch vụ tư vấn trong đấu thầu của Trung tâm Y tế.
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh
toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi
phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, phá giá. Những thông tin nêu trong
báo giá là trung thực.

…..., ngày      tháng       năm 2025
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA NHÀ THẦU
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

5

6

		2025-11-12T15:40:02+0700

		2025-11-12T16:03:59+0700

		2025-11-12T16:03:59+0700

		2025-11-12T16:03:59+0700